
ジェネックス通信 2017年8月号
№53

今年４月に開設した浜松支店です。早いもので開設から４ヶ月が経ちました。

浜松と言えば、うなぎ、餃子、浜松まつり・・など有名なものが色々ありますが

【太陽光発電導入量全国1位】の称号は意外と知られていません。

浜松市の日照時間は全国ランキングでも常に上位にランクイン！

そのような恵まれた環境のため、太陽光発電導入量が全国1位なのです。

車で走っていると太陽光パネルはもちろん、風力発電機を見かけることも。

再生可能エネルギーに積極的な浜松市ですが、まだまだ知らない方も多いは

ず・・・これからも多くの方に再生可能エネルギーの素晴らしさを知っていただ

けるよう、出世城・浜松城に見守られながら支店一丸となって頑張ります！！

現在再生可能エネルギーに力を入れている浜松市！！

しかし再エネ以外にも、とても力を入れているものがあります！

「井伊直虎」です。

現在ＮＨＫの大河ドラマでも注目を集めている直虎は浜松生まれの浜松育ち。

直虎といえば戦国時代から安土桃山時代にかけて活躍した遠江井伊谷の領主。

今川家をはじめ、武田家や徳川家などの名だたる大名たちと関わり合いながら、

後に、徳川四天王の一人として、徳川家康のもとで大出世を成し遂げる井伊直

政を育て上げました。

女城主として井伊家断絶の危機を救った「出世法師」

そんな直虎に所縁の深い浜松市は、至る所に直虎についての展示館や撮影地

などがあります。

是非、浜松市にお立ち寄りの際は寄ってみてください♬

【夏季休暇のお知らせ】

盛夏の候、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

また、平素は格別なるご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

誠に勝手ながら、休業を下記の日程で実施させていただきます。

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

■夏季休暇 8月11日（金）～8月20日（日）

名前：森下 結加 （もりした ゆいか）

血液型：A型

趣味：読書（小説、漫画）、映画鑑賞

抱負：早く皆様のお役に立てるよう頑張ります！

６月から浜松支店

※地代や賃借料の払い忘れにお気を付け下さい※
「ジェネックス通信」毎月1回発行　「いつでもお問い合わせください。」

株式会社ジェネックス〒447-0871　愛知県碧南市向陽町4丁目79番地ウィルビル３F　TEL:0566-91-4131　FAX：0566-91-4139


